Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

21 февраля 2024 года
ПРИКАЗ № 95

О проведении методического выезда
в МОУ «Толмачевская средняя
общеобразовательная школа
им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова»

В соответствии с приказом комитета образования администрации
Лужского муниципального района № 18 от 17 января 2024 года «О
проведении Фестиваля педагогического мастерства «Открытый урок. От
педагога к педагогу», в целях выявления эффективных педагогических
практик, распространения лучшего педагогического опыта учителей
математики

приказываю:
1. Провести 27 февраля 2024 года методический выезд учителей

математики в МОУ «Толмачевская средняя общеобразовательная школа им.
Героя Советского Союза И.И. Прохорова».

2. Руководителям МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»
(Буржинская Е.И.), МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»
(Снигур Н.А.), МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6» (Голубых
Е.В.), МОУ «Скребловская средняя общеобразовательная школа» (Хиткова
О.В.), МОУ «Володарская средняя общеобразовательная школа» (Аверина
О.М.), МОУ «Торошковская средняя общеобразовательная школа» (Алексеев
С.Г.) обеспечить участие в методическом выезде учителей математики:

- Мельник Н.С., МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»;
- Ануфриевой О.Ф., МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»;
- Батраковой Д.А. и Мелехиной А.Б., МОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 6»;
- Яськовой Т.С., МОУ «Скребловская средняя общеобразовательная

школа»;
- Агафоновой А.А., МОУ «Володарская средняя общеобразовательная

школа»;
- Пигалевой О.В. и Силиной О.В., МОУ «Торошковская средняя

общеобразовательная школа».
Отъезд от здания администрации в 10.00.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ

«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

Председатель комитета образованшКОМИТЕТ СВ. Красий
Пд\ОБРАЗОВАНИЕ